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254. int. Kulmbacher Masters-Cup 2025 www.atskulmbach-schwimmen.de

Veranstalter: ATS Kulmbach Schwimmabteilung

Ausrichter: ATS Kulmbach Schwimmabteilung
Theresa Deichsel
Blaicher Straße 12
95326 Kulmbach
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 9221 8277366
E-Mail: meldungen@atskulmbach-schwimmen.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Kulmbach
Hardenbergstraße 43
95326 Kulmbach
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 5
Wasser: 26 °C
Telefon: +49 9221 97910

Datum: 27.09.2025 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.11.15   (01.06.2025)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 100 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

DSV - Bayern
1. 1.FCN Schwimmen 'BAY' 4 4 10 19 5
2. ATS Kulmbach 'BAY' 6 8 12 24 9
3. Höchberger Schwimmverein v. 1978 'BAY' 0 1 0 5 0
4. IfL Hof 'BAY' 4 2 15 5 3
5. MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 'BAY' 1 0 4 0 0
6. SC Regensburg 'BAY' 4 6 16 21 12
7. Schwimmverein Schwabach 'BAY' 2 6 6 13 5
8. SG Bamberg 'BAY' 3 2 8 6 2
9. SSG 81 Erlangen 'BAY' 2 4 5 12 4

10. SSG Coburg 'BAY' 3 0 13 0 0
11. SSV Schrobenhausen 'BAY' 2 2 8 9 1
12. SV Hof 1911 'BAY' 0 1 0 5 0
13. TS Kronach 'BAY' 1 0 4 0 0
14. TSV 1850 Lindau 'BAY' 5 8 23 34 10
15. TSV Hirschaid 'BAY' 0 5 0 15 2

DSV - Berlin
16. SC Poseidon Berlin 'BLN' 2 4 3 8 3

DSV - Brandenburg
17. SSV Senftenberg 'BB' 2 4 6 12 2

DSV - Sachsen
18. Post SV Leipzig 'SN' 4 0 16 0 3
19. VfA Rochlitzer Berg 'SN' 0 1 0 2 0

DSV - Sachsen-Anhalt
20. SG Chemie Zeitz 'SNA' 3 1 12 4 0

DSV - Thüringen
21. 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 'TH' 5 3 13 10 3
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 100 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

22. SG Gotha-Arnstadt 'TH' 4 6 8 10 9
23. SG Westthüringen 'TH' 0 3 0 8 0

Tschechien
24. Masters Plavecky Klub Zábreh CZE 2 3 7 15 3

59 74 189 237 76
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Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

1. Veranstaltungs-Abschnitt 27.09.2025
WK  m Brust (Masters) weiblich 2005 u.ä.1  4x50 1 Lauf 11:00-11:03 Uhr
WK  m Brust (Masters) männlich 2005 u.ä.2  4x50 2 Läufe 11:05-11:11 Uhr
WK  m Brust (Masters) mixed 2005 u.ä.3  4x50 2 Läufe 11:13-11:24 Uhr
WK  m Freistil (Masters) weiblich 2005 u.ä.4  50 11 Läufe 11:29-11:43 Uhr
WK  m Freistil (Masters) männlich 2005 u.ä.5  50 13 Läufe 11:45-11:59 Uhr
WK  m Lagen (Masters) mixed 2005 u.ä.6  4x50 3 Läufe 12:04-12:18 Uhr
WK  m Schmetterling (Masters) weiblich 2005 u.ä.7  50 7 Läufe 12:23-12:32 Uhr
WK  m Schmetterling (Masters) männlich 2005 u.ä.8  50 9 Läufe 12:34-12:44 Uhr

2. Veranstaltungs-Abschnitt 27.09.2025
WK  m Lagen (Masters) weiblich 2005 u.ä.9  100 7 Läufe 13:15-13:30 Uhr
WK  m Lagen (Masters) männlich 2005 u.ä.10  100 8 Läufe 13:32-13:47 Uhr
WK  m Rücken (Masters) weiblich 2005 u.ä.11  50 7 Läufe 13:49-14:01 Uhr
WK  m Rücken (Masters) männlich 2005 u.ä.12  50 9 Läufe 14:03-14:13 Uhr
WK  m Freistil (Masters) weiblich 2005 u.ä.13  4x50 1 Lauf 14:19-14:21 Uhr
WK  m Freistil (Masters) männlich 2005 u.ä.14  4x50 2 Läufe 14:23-14:31 Uhr
WK  m Freistil (Masters) mixed 2005 u.ä.15  4x50 3 Läufe 14:33-14:47 Uhr
WK  m Brust (Masters) weiblich 2005 u.ä.16  50 8 Läufe 14:52-15:03 Uhr
WK  m Brust (Masters) männlich 2005 u.ä.17  50 11 Läufe 15:05-15:18 Uhr

3. Veranstaltungs-Abschnitt 27.09.2025
WK  m KAPUZINER alkoholfei Staffel mixed 2009 u.ä.100  4x50 4 Läufe 15:25-15:51 Uhr
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  27.09.2025 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:30 Uhr Beginn:  11:00 Uhr

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Brust (Masters) weiblich 2005 u.ä.1  4x50 1 Lauf 11:00-11:03 Uhr
WK  m Brust (Masters) männlich 2005 u.ä.2  4x50 2 Läufe 11:05-11:11 Uhr
WK  m Brust (Masters) mixed 2005 u.ä.3  4x50 2 Läufe 11:13-11:24 Uhr

5 Minuten Pause
WK  m Freistil (Masters) weiblich 2005 u.ä.4  50 11 Läufe 11:29-11:43 Uhr
WK  m Freistil (Masters) männlich 2005 u.ä.5  50 13 Läufe 11:45-11:59 Uhr

5 Minuten Pause
WK  m Lagen (Masters) mixed 2005 u.ä.6  4x50 3 Läufe 12:04-12:18 Uhr

5 Minuten Pause
WK  m Schmetterling (Masters) weiblich 2005 u.ä.7  50 7 Läufe 12:23-12:32 Uhr
WK  m Schmetterling (Masters) männlich 2005 u.ä.8  50 9 Läufe 12:34-12:44 Uhr

 
ca. 30 Minuten Mittagspause

Wettkampf 1  4x50 m Brust (Masters) ( weiblich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
11:00

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft 100+ IfL Hof  3:28,43

Bahn 3: 1. Mannschaft 120+ Post SV Leipzig  2:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 160+ SC Regensburg  2:50,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 200+ ATS Kulmbach  3:10,00

Wettkampf 2  4x50 m Brust (Masters) ( männlich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
11:05

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft 100+ Schwimmverein Schwabach  2:15,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 120+ SSG 81 Erlangen  2:43,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 120+ TSV 1850 Lindau  2:22,00
Bahn 5:

Lauf 2 circa
11:08

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft 160+ SC Regensburg  2:36,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 200+ ATS Kulmbach  2:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 240+ SSV Senftenberg  2:43,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 280+ SG Gotha-Arnstadt  2:25,31

Wettkampf 3  4x50 m Brust (Masters) ( mixed, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
11:13

Bahn 1: 1. Mannschaft 100+ 1.FCN Schwimmen __:__,__
 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft 120+ Masters Plavecky Klub Zábreh __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft 120+ SC Regensburg  2:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 200+ 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  2:45,00
Bahn 5: 2. Mannschaft 200+ SC Regensburg  2:50,00
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noch Wettkampf 3  4x50 m Brust (Masters) ( mixed )

Lauf 2 circa
11:18

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft 240+ SC Poseidon Berlin __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft 240+ TSV 1850 Lindau  3:15,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 280+ TSV 1850 Lindau  3:40,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 280+ SG Gotha-Arnstadt  2:45,71

5 Minuten Pause

Wettkampf 4  50 m Freistil (Masters) ( weiblich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
11:29

Bahn 1:
 von 11: Bahn 2: Michelle Marggraf ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen __:__,__

Bahn 3: Erika Hühn ( )1949 / AK 75 SG Gotha-Arnstadt  0:50,68
Bahn 4: Yvette Lange ( )1974 / AK 50 SG Chemie Zeitz __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 circa
11:32

Bahn 1:
 von 11: Bahn 2: Monika Breyer ( )1955 / AK 70 SG Gotha-Arnstadt  0:49,26

Bahn 3: Christina Stanislaw ( )1986 / AK 35 IfL Hof  0:47,82
Bahn 4: Julia Gassenmeyer ( )1996 / AK 25 IfL Hof  0:48,13
Bahn 5: Nadine Hünniger ( )1982 / AK 40 SG Bamberg  0:50,00

Lauf 3 circa
11:33

Bahn 1: Renate Schlimme ( )1953 / AK 70 SC Poseidon Berlin  0:47,10
 von 11: Bahn 2: Dana Horvatova ( )1974 / AK 50 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:41,00

Bahn 3: Brigitte Kalkbrenner ( )1961 / AK 60 TSV 1850 Lindau  0:39,80
Bahn 4: Elke Brehm ( )1964 / AK 60 ATS Kulmbach  0:39,96
Bahn 5: Diana Urbansky ( )1979 / AK 45 ATS Kulmbach  0:42,90

Lauf 4 circa
11:35

Bahn 1: Astrid Siebert ( )1950 / AK 75 SG Gotha-Arnstadt  0:39,64
 von 11: Bahn 2: Dietlind Riska ( )1970 / AK 55 SSV Senftenberg  0:39,00

Bahn 3: Benita Naumann ( )1955 / AK 70 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:37,28
Bahn 4: Susanne Schütz ( )1975 / AK 50 ATS Kulmbach  0:38,87
Bahn 5: Mareike Hartmann ( )1969 / AK 55 SSV Senftenberg  0:39,00

Lauf 5 circa
11:36

Bahn 1: Imola Lörincz ( )1974 / AK 50 SC Regensburg  0:37,00
 von 11: Bahn 2: Henriette Breunig ( )2005 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:36,53

Bahn 3: Hannah Kunze ( )2002 / AK 20 IfL Hof  0:35,84
Bahn 4: Lisa-Marie Krause ( )1994 / AK 30 Post SV Leipzig  0:36,36
Bahn 5: Mirjam Bergmann ( )1972 / AK 50 ATS Kulmbach  0:36,56

Lauf 6 circa
11:37

Bahn 1: Sandra Kaufmann ( )1983 / AK 40 ATS Kulmbach  0:35,61
 von 11: Bahn 2: Nadja Merz ( )1969 / AK 55 TSV 1850 Lindau  0:34,90

Bahn 3: Denise Arendt ( )1981 / AK 40 SG Bamberg  0:34,00
Bahn 4: Tina Sattler ( )1988 / AK 35 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:34,04
Bahn 5: Selina Baumgart ( )1995 / AK 30 SSG 81 Erlangen  0:35,00

Lauf 7 circa
11:38

Bahn 1: Kimberly Groth ( )1979 / AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm  0:33,90
 von 11: Bahn 2: Theresa Deichsel ( )1985 / AK 40 ATS Kulmbach  0:33,63

Bahn 3: Stephanie Hackert ( )1969 / AK 55 SC Regensburg  0:33,50
Bahn 4: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:33,50
Bahn 5: Michaela Dembik-Eckstein ( )1982 / AK 40 SG Chemie Zeitz  0:33,88
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noch Wettkampf 4  50 m Freistil (Masters) ( weiblich )

Lauf 8 circa
11:39

Bahn 1: Jana Hennig ( )1990 / AK 35 SG Chemie Zeitz  0:33,45
 von 11: Bahn 2: Aliena Juhl ( )1993 / AK 30 SSG 81 Erlangen  0:33,00

Bahn 3: Alexandra Wippich ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:33,00
Bahn 4: Svenja Jonkman ( )2000 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:33,00
Bahn 5: Kerstin Zöhke ( )1967 / AK 55 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:33,35

Lauf 9 circa
11:40

Bahn 1: Tamara Colditz ( )1995 / AK 30 SC Regensburg  0:32,93
 von 11: Bahn 2: Victoria Ryan ( )1994 / AK 30 SSG Coburg  0:32,72

Bahn 3: Stefanie Ehrlich ( )1982 / AK 40 SG Bamberg  0:31,92
Bahn 4: Jule Kunze ( )2004 / AK 20 IfL Hof  0:32,27
Bahn 5: Anna Horvatova ( )2004 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:32,90

Lauf 10 circa
11:41

Bahn 1: Celine Forner ( )1999 / AK 25 SSG Coburg  0:31,88
 von 11: Bahn 2: Regina Lämmle ( )2004 / AK 20 SSV Schrobenhausen  0:31,42

Bahn 3: Violeta Mihut ( )1972 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:31,00
Bahn 4: Imke Kassner ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:31,36
Bahn 5: Lisa Weigel-See ( )1997 / AK 25 TS Kronach  0:31,65

Lauf 11 circa
11:42

Bahn 1: Jule Schotte ( )2004 / AK 20 Schwimmverein Schwabach  0:30,94
 von 11: Bahn 2: Jana Gareis ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:29,50

Bahn 3: Sina Rotter ( )2005 / AK 20 SSV Schrobenhausen  0:28,32
Bahn 4: Alexandra Hinkel ( )1995 / AK 30 Schwimmverein Schwabach  0:29,36
Bahn 5: Isabell Fricke ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:29,80

Wettkampf 5  50 m Freistil (Masters) ( männlich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
11:45

Bahn 1:
 von 13: Bahn 2: Heinz Fidelak ( )1941 / AK 80 SG Gotha-Arnstadt  1:04,31

Bahn 3: Fritz Ilgen ( )1933 / AK 90 TSV 1850 Lindau  0:52,00
Bahn 4: Reinhard Kneise ( )1951 / AK 70 SG Gotha-Arnstadt  0:58,95
Bahn 5:

Lauf 2 circa
11:46

Bahn 1:
 von 13: Bahn 2: Alexander Cruz ( )1949 / AK 75 IfL Hof  0:46,83

Bahn 3: Rainer Hartmann ( )1987 / AK 35 SSG 81 Erlangen  0:42,09
Bahn 4: Hans-Georg Nowak ( )1950 / AK 75 SG Gotha-Arnstadt  0:44,51
Bahn 5:

Lauf 3 circa
11:47

Bahn 1: Erhard Klaus ( )1959 / AK 65 SG Westthüringen  0:41,30
 von 13: Bahn 2: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 75 SV Hof 1911  0:40,07

Bahn 3: Christoph Busch ( )1981 / AK 40 TSV Hirschaid  0:40,00
Bahn 4: Alfred Seeger ( )1940 / AK 85 TSV 1850 Lindau  0:40,00
Bahn 5: Dr. Frank Olaf March ( )1953 / AK 70 SG Gotha-Arnstadt  0:40,22

Lauf 4 circa
11:49

Bahn 1: Pietro Massa ( )1973 / AK 50 SC Poseidon Berlin  0:38,20
 von 13: Bahn 2: Günter Lange ( )1949 / AK 75 VfA Rochlitzer Berg  0:38,00

Bahn 3: Achim Stolte ( )1962 / AK 60 SC Poseidon Berlin  0:36,00
Bahn 4: Michael Deichsel ( )1955 / AK 70 ATS Kulmbach  0:37,81
Bahn 5: Christian Kalkbrenner ( )1960 / AK 65 TSV 1850 Lindau  0:38,00

Lauf 5 circa
11:50

Bahn 1: Michael Maaßen ( )1982 / AK 40 TSV Hirschaid  0:35,28
 von 13: Bahn 2: Olaf Gießler ( )1963 / AK 60 SG Gotha-Arnstadt  0:35,00

Bahn 3: Karl Heinz Weber ( )1952 / AK 70 ATS Kulmbach  0:35,00
Bahn 4: Peter Domaschke ( )1956 / AK 65 SSV Senftenberg  0:35,00
Bahn 5: Ralf Feja ( )1959 / AK 65 SG Westthüringen  0:35,07
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noch Wettkampf 5  50 m Freistil (Masters) ( männlich )

Lauf 6 circa
11:51

Bahn 1: Maxim Picugin ( )1996 / AK 25 IfL Hof  0:34,45
 von 13: Bahn 2: Matthias Franke ( )1968 / AK 55 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:34,02

Bahn 3: Reinhold Pohl ( )1959 / AK 65 TSV 1850 Lindau  0:33,10
Bahn 4: Horst Schubert ( )1956 / AK 65 SG Bamberg  0:34,00
Bahn 5: Jonas Bauer ( )2001 / AK 20 TSV Hirschaid  0:34,10

Lauf 7 circa
11:52

Bahn 1: Steffen Heinze ( )1963 / AK 60 SSV Senftenberg  0:33,00
 von 13: Bahn 2: Dusan Horvat ( )1976 / AK 45 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:32,40

Bahn 3: Gunter Walzel ( )1962 / AK 60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:32,16
Bahn 4: Danny Krieger ( )1981 / AK 40 SC Regensburg  0:32,20
Bahn 5: Ulf Riska ( )1969 / AK 55 SSV Senftenberg  0:33,00

Lauf 8 circa
11:53

Bahn 1: Marc Aigner ( )1973 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:32,00
 von 13: Bahn 2: Volker Depkat ( )1965 / AK 60 SC Regensburg  0:32,00

Bahn 3: Fabian Hablesreiter ( )1991 / AK 30 Schwimmverein Schwabach  0:31,00
Bahn 4: Mirko Bandlow ( )1976 / AK 45 TSV 1850 Lindau  0:31,00
Bahn 5: Petr Horvat ( )1973 / AK 50 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:32,00

Lauf 9 circa
11:54

Bahn 1: Florian Kassner ( )1996 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:31,00
 von 13: Bahn 2: Andreas Wagner ( )1960 / AK 65 SG Westthüringen  0:30,50

Bahn 3: Benedikt Schäffler ( )1993 / AK 30 SSV Schrobenhausen  0:28,89
Bahn 4: Detlef Rahnfeld ( )1954 / AK 70 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:30,41
Bahn 5: Stephan Deichsel ( )1958 / AK 65 SC Regensburg  0:31,00

Lauf 10 circa
11:55

Bahn 1: Michael Schätzke ( )1984 / AK 40 SG Chemie Zeitz  0:28,50
 von 13: Bahn 2: Marvin Johann Jandesek ( )1993 / AK 30 SC Regensburg  0:28,31

Bahn 3: Gregor Bahro ( )1981 / AK 40 SC Regensburg  0:28,00
Bahn 4: Sebastian Prestele ( )1983 / AK 40 SSV Schrobenhausen  0:28,16
Bahn 5: Daniel Zehner ( )1998 / AK 25 Höchberger Schwimmverein v. 1978  0:28,33

Lauf 11 circa
11:56

Bahn 1: Kieran Garbutt ( )1976 / AK 45 ATS Kulmbach  0:28,00
 von 13: Bahn 2: Lukas Bittner ( )2004 / AK 20 Schwimmverein Schwabach  0:27,69

Bahn 3: Franz Prell ( )2000 / AK 25 ATS Kulmbach  0:27,34
Bahn 4: Nico Rauschmeier ( )1999 / AK 25 Schwimmverein Schwabach  0:27,50
Bahn 5: Jan Begemann ( )1990 / AK 35 SSG 81 Erlangen  0:27,82

Lauf 12 circa
11:57

Bahn 1: Omran Aleisami ( )2004 / AK 20 SSG 81 Erlangen  0:27,00
 von 13: Bahn 2: Lukas Hennerici ( )1996 / AK 25 SG Bamberg  0:26,83

Bahn 3: Tim Rauschmeier ( )1996 / AK 25 Schwimmverein Schwabach  0:26,62
Bahn 4: Gaspar Ramoa ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:26,63
Bahn 5: Maximilian Hörath ( )1988 / AK 35 ATS Kulmbach  0:27,00

Lauf 13 circa
11:58

Bahn 1: Thomas Chang ( )1999 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:26,50
 von 13: Bahn 2: Lois Debruyne ( )2002 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:26,26

Bahn 3: Benno Hingler ( )2001 / AK 20 1.FCN Schwimmen  0:25,60
Bahn 4: Stepan Palata ( )2005 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:26,00
Bahn 5: Lasse Batke ( )2003 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:26,31

5 Minuten Pause

Wettkampf 6  4x50 m Lagen (Masters) ( mixed, 2005 u.ä. )
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Wettkampf 6  4x50 m Lagen (Masters) ( mixed, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
12:04

Bahn 1: 1. Mannschaft 100+ 1.FCN Schwimmen __:__,__
 von 3: Bahn 2: 1. Mannschaft 100+ Schwimmverein Schwabach  2:20,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 120+ SC Regensburg  2:30,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 120+ SSG 81 Erlangen  2:22,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 120+ TSV 1850 Lindau  2:22,00

Lauf 2 circa
12:09

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: 1. Mannschaft 160+ ATS Kulmbach  2:32,00

Bahn 3: 2. Mannschaft 200+ SC Regensburg  2:35,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 200+ 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  2:33,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 200+ SSV Senftenberg  2:43,98

Lauf 3 circa
12:12

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: 1. Mannschaft 240+ SC Poseidon Berlin __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft 240+ ATS Kulmbach  2:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 280+ SG Gotha-Arnstadt  2:20,26
Bahn 5: 1. Mannschaft 280+ TSV 1850 Lindau  2:50,00

5 Minuten Pause

Wettkampf 7  50 m Schmetterling (Masters) ( weiblich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
12:23

Bahn 1:
 von 7: Bahn 2: Yvette Lange ( )1974 / AK 50 SG Chemie Zeitz __:__,__

Bahn 3: Katrin Steyer ( )1967 / AK 55 SC Poseidon Berlin  0:43,80
Bahn 4: Hannah Kunze ( )2002 / AK 20 IfL Hof  0:48,39
Bahn 5:

Lauf 2 circa
12:25

Bahn 1:
 von 7: Bahn 2: Ann-Kathrin Keil ( )1989 / AK 35 SSG Coburg  0:42,51

Bahn 3: Theresa Deichsel ( )1985 / AK 40 ATS Kulmbach  0:41,00
Bahn 4: Kimberly Groth ( )1979 / AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm  0:42,18
Bahn 5:

Lauf 3 circa
12:26

Bahn 1: Lisa-Marie Krause ( )1994 / AK 30 Post SV Leipzig  0:40,99
 von 7: Bahn 2: Henriette Breunig ( )2005 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:39,12

Bahn 3: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:38,50
Bahn 4: Imola Lörincz ( )1974 / AK 50 SC Regensburg  0:39,00
Bahn 5: Michaela Dembik-Eckstein ( )1982 / AK 40 SG Chemie Zeitz  0:40,63

Lauf 4 circa
12:27

Bahn 1: Nadja Merz ( )1969 / AK 55 TSV 1850 Lindau  0:37,90
 von 7: Bahn 2: Jule Kunze ( )2004 / AK 20 IfL Hof  0:37,53

Bahn 3: Diana Dennda ( )1994 / AK 30 SC Regensburg  0:36,98
Bahn 4: Tamara Colditz ( )1995 / AK 30 SC Regensburg  0:37,00
Bahn 5: Tina Sattler ( )1988 / AK 35 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:37,81

Lauf 5 circa
12:29

Bahn 1: Kerstin Zöhke ( )1967 / AK 55 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:36,75
 von 7: Bahn 2: Jana Hennig ( )1990 / AK 35 SG Chemie Zeitz  0:36,54

Bahn 3: Jana Gareis ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:36,00
Bahn 4: Aliena Juhl ( )1993 / AK 30 SSG 81 Erlangen  0:36,00
Bahn 5: Anna Horvatova ( )2004 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:36,70
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10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: ATS Kulmbach

noch Wettkampf 7  50 m Schmetterling (Masters) ( weiblich )

Lauf 6 circa
12:30

Bahn 1: Denise Arendt ( )1981 / AK 40 SG Bamberg  0:36,00
 von 7: Bahn 2: Regina Lämmle ( )2004 / AK 20 SSV Schrobenhausen  0:35,96

Bahn 3: Lisa Weigel-See ( )1997 / AK 25 TS Kronach  0:34,62
Bahn 4: Celine Forner ( )1999 / AK 25 SSG Coburg  0:34,82
Bahn 5: Alexandra Wippich ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:35,99

Lauf 7 circa
12:31

Bahn 1: Victoria Ryan ( )1994 / AK 30 SSG Coburg  0:34,04
 von 7: Bahn 2: Jule Schotte ( )2004 / AK 20 Schwimmverein Schwabach  0:32,74

Bahn 3: Julia Grasser ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:31,78
Bahn 4: Sina Rotter ( )2005 / AK 20 SSV Schrobenhausen  0:31,82
Bahn 5: Violeta Mihut ( )1972 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:33,50

Wettkampf 8  50 m Schmetterling (Masters) ( männlich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
12:34

Bahn 1:
 von 9: Bahn 2: Alfred Seeger ( )1940 / AK 85 TSV 1850 Lindau  0:58,00

Bahn 3: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 75 SV Hof 1911  0:50,50
Bahn 4: Rainer Hartmann ( )1987 / AK 35 SSG 81 Erlangen  0:54,22
Bahn 5:

Lauf 2 circa
12:35

Bahn 1:
 von 9: Bahn 2: Michael Deichsel ( )1955 / AK 70 ATS Kulmbach  0:46,28

Bahn 3: Karl Heinz Weber ( )1952 / AK 70 ATS Kulmbach  0:42,00
Bahn 4: Michael Maaßen ( )1982 / AK 40 TSV Hirschaid  0:45,00
Bahn 5: Maxim Picugin ( )1996 / AK 25 IfL Hof  0:50,00

Lauf 3 circa
12:36

Bahn 1: Jonas Bauer ( )2001 / AK 20 TSV Hirschaid  0:39,22
 von 9: Bahn 2: Dusan Horvat ( )1976 / AK 45 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:37,70

Bahn 3: Marc Aigner ( )1973 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:37,00
Bahn 4: Petr Horvat ( )1973 / AK 50 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:37,20
Bahn 5: Steffen Baumann ( )1961 / AK 60 SSV Senftenberg  0:39,10

Lauf 4 circa
12:37

Bahn 1: Jens Gringer ( )1979 / AK 45 TSV Hirschaid  0:35,79
 von 9: Bahn 2: Stephan Deichsel ( )1958 / AK 65 SC Regensburg  0:35,00

Bahn 3: Florian Kassner ( )1996 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:34,66
Bahn 4: Danny Krieger ( )1981 / AK 40 SC Regensburg  0:34,74
Bahn 5: Steffen Heinze ( )1963 / AK 60 SSV Senftenberg  0:35,20

Lauf 5 circa
12:39

Bahn 1: Julian Ernst ( )1985 / AK 40 TSV Hirschaid  0:34,28
 von 9: Bahn 2: Mirko Bandlow ( )1976 / AK 45 TSV 1850 Lindau  0:33,00

Bahn 3: Michael Schätzke ( )1984 / AK 40 SG Chemie Zeitz  0:32,50
Bahn 4: Detlef Rahnfeld ( )1954 / AK 70 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:32,57
Bahn 5: Gaspar Ramoa ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:33,40

Lauf 6 circa
12:40

Bahn 1: Daniel Zehner ( )1998 / AK 25 Höchberger Schwimmverein v. 1978  0:31,76
 von 9: Bahn 2: Benedikt Schäffler ( )1993 / AK 30 SSV Schrobenhausen  0:31,33

Bahn 3: Gregor Bahro ( )1981 / AK 40 SC Regensburg  0:31,00
Bahn 4: Sebastian Prestele ( )1983 / AK 40 SSV Schrobenhausen  0:31,15
Bahn 5: Jan Begemann ( )1990 / AK 35 SSG 81 Erlangen  0:31,35

Lauf 7 circa
12:41

Bahn 1: Nico Rauschmeier ( )1999 / AK 25 Schwimmverein Schwabach  0:30,48
 von 9: Bahn 2: Maximilian Hörath ( )1988 / AK 35 ATS Kulmbach  0:30,00

Bahn 3: Lukas Bittner ( )2004 / AK 20 Schwimmverein Schwabach  0:29,35
Bahn 4: Franz Prell ( )2000 / AK 25 ATS Kulmbach  0:29,98
Bahn 5: Marvin Johann Jandesek ( )1993 / AK 30 SC Regensburg  0:30,04
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noch Wettkampf 8  50 m Schmetterling (Masters) ( männlich )

Lauf 8 circa
12:42

Bahn 1: Lukas Hennerici ( )1996 / AK 25 SG Bamberg  0:29,13
 von 9: Bahn 2: Kieran Garbutt ( )1976 / AK 45 ATS Kulmbach  0:29,00

Bahn 3: Tim Rauschmeier ( )1996 / AK 25 Schwimmverein Schwabach  0:28,93
Bahn 4: Lasse Batke ( )2003 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:28,94
Bahn 5: Omran Aleisami ( )2004 / AK 20 SSG 81 Erlangen  0:29,00

Lauf 9 circa
12:43

Bahn 1: Lois Debruyne ( )2002 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:28,72
 von 9: Bahn 2: Stepan Palata ( )2005 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:28,00

Bahn 3: Benno Hingler ( )2001 / AK 20 1.FCN Schwimmen  0:26,45
Bahn 4: Jakob Stiegler ( )2001 / AK 20 Schwimmverein Schwabach  0:27,67
Bahn 5: Thomas Chang ( )1999 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:28,50

 
ca. 30 Minuten Mittagspause
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  27.09.2025 Beginn:  00:30 Std.*
* nach Ende des vorherigen Abschnitts

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Lagen (Masters) weiblich 2005 u.ä.9  100 7 Läufe 13:15-13:30 Uhr
WK  m Lagen (Masters) männlich 2005 u.ä.10  100 8 Läufe 13:32-13:47 Uhr
WK  m Rücken (Masters) weiblich 2005 u.ä.11  50 7 Läufe 13:49-14:01 Uhr
WK  m Rücken (Masters) männlich 2005 u.ä.12  50 9 Läufe 14:03-14:13 Uhr

5 Minuten Pause
WK  m Freistil (Masters) weiblich 2005 u.ä.13  4x50 1 Lauf 14:19-14:21 Uhr
WK  m Freistil (Masters) männlich 2005 u.ä.14  4x50 2 Läufe 14:23-14:31 Uhr
WK  m Freistil (Masters) mixed 2005 u.ä.15  4x50 3 Läufe 14:33-14:47 Uhr

5 Minuten Pause
WK  m Brust (Masters) weiblich 2005 u.ä.16  50 8 Läufe 14:52-15:03 Uhr
WK  m Brust (Masters) männlich 2005 u.ä.17  50 11 Läufe 15:05-15:18 Uhr

10 Minuten Pause zur Bierstaffel

Wettkampf 9  100 m Lagen (Masters) ( weiblich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
13:15

Bahn 1:
 von 7: Bahn 2: Benita Naumann ( )1955 / AK 70 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  1:45,00

Bahn 3: Dietlind Riska ( )1970 / AK 55 SSV Senftenberg  1:38,00
Bahn 4: Mareike Hartmann ( )1969 / AK 55 SSV Senftenberg  1:38,00
Bahn 5: Yvette Lange ( )1974 / AK 50 SG Chemie Zeitz __:__,__

Lauf 2 circa
13:18

Bahn 1: Ann-Kathrin Keil ( )1989 / AK 35 SSG Coburg  1:36,57
 von 7: Bahn 2: Tina Sattler ( )1988 / AK 35 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  1:32,00

Bahn 3: Tamara Colditz ( )1995 / AK 30 SC Regensburg  1:30,00
Bahn 4: Kimberly Groth ( )1979 / AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm  1:30,00
Bahn 5: Sabine Penzel ( )1961 / AK 60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  1:35,82

Lauf 3 circa
13:20

Bahn 1: Stephanie Hackert ( )1969 / AK 55 SC Regensburg  1:30,00
 von 7: Bahn 2: Henriette Breunig ( )2005 / AK 20 TSV 1850 Lindau  1:29,06

Bahn 3: Imola Lörincz ( )1974 / AK 50 SC Regensburg  1:29,00
Bahn 4: Hannah Kunze ( )2002 / AK 20 IfL Hof  1:29,01
Bahn 5: Nadja Merz ( )1969 / AK 55 TSV 1850 Lindau  1:29,50

Lauf 4 circa
13:22

Bahn 1: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 50 TSV 1850 Lindau  1:28,50
 von 7: Bahn 2: Jana Hennig ( )1990 / AK 35 SG Chemie Zeitz  1:25,38

Bahn 3: Violeta Mihut ( )1972 / AK 50 TSV 1850 Lindau  1:22,00
Bahn 4: Jule Kunze ( )2004 / AK 20 IfL Hof  1:22,36
Bahn 5: Anna Horvatova ( )2004 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  1:28,30

Lauf 5 circa
13:24

Bahn 1: Aliena Juhl ( )1993 / AK 30 SSG 81 Erlangen  1:22,00
 von 7: Bahn 2: Celine Forner ( )1999 / AK 25 SSG Coburg  1:22,00

Bahn 3: Rosalie Babst ( )1997 / AK 25 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  1:20,33
Bahn 4: Lisa Weigel-See ( )1997 / AK 25 TS Kronach  1:20,35
Bahn 5: Imke Kassner ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  1:22,00
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noch Wettkampf 9  100 m Lagen (Masters) ( weiblich )

Lauf 6 circa
13:26

Bahn 1: Regina Lämmle ( )2004 / AK 20 SSV Schrobenhausen  1:20,02
 von 7: Bahn 2: Victoria Ryan ( )1994 / AK 30 SSG Coburg  1:19,92

Bahn 3: Lisa-Marie Krause ( )1994 / AK 30 Post SV Leipzig  1:19,50
Bahn 4: Jana Gareis ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  1:19,50
Bahn 5: Denise Arendt ( )1981 / AK 40 SG Bamberg  1:20,00

Lauf 7 circa
13:28

Bahn 1: Diana Dennda ( )1994 / AK 30 SC Regensburg  1:16,92
 von 7: Bahn 2: Isabell Fricke ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  1:15,00

Bahn 3: Sina Rotter ( )2005 / AK 20 SSV Schrobenhausen  1:11,96
Bahn 4: Alexandra Hinkel ( )1995 / AK 30 Schwimmverein Schwabach  1:12,43
Bahn 5: Julia Grasser ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  1:16,28

Wettkampf 10  100 m Lagen (Masters) ( männlich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
13:32

Bahn 1:
 von 8: Bahn 2: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 75 SV Hof 1911  1:50,34

Bahn 3: Christoph Busch ( )1981 / AK 40 TSV Hirschaid  1:45,00
Bahn 4: Christian Kalkbrenner ( )1960 / AK 65 TSV 1850 Lindau  1:46,00
Bahn 5: Alfred Seeger ( )1940 / AK 85 TSV 1850 Lindau  1:54,00

Lauf 2 circa
13:34

Bahn 1: Michael Maaßen ( )1982 / AK 40 TSV Hirschaid  1:45,00
 von 8: Bahn 2: Michael Deichsel ( )1955 / AK 70 ATS Kulmbach  1:35,34

Bahn 3: Oliver Gotsmann ( )1965 / AK 60 SC Poseidon Berlin  1:31,40
Bahn 4: Achim Stolte ( )1962 / AK 60 SC Poseidon Berlin  1:35,10
Bahn 5: Jonas Bauer ( )2001 / AK 20 TSV Hirschaid  1:39,22

Lauf 3 circa
13:36

Bahn 1: Steffen Baumann ( )1961 / AK 60 SSV Senftenberg  1:30,56
 von 8: Bahn 2: Reinhold Pohl ( )1959 / AK 65 TSV 1850 Lindau  1:27,50

Bahn 3: Danny Krieger ( )1981 / AK 40 SC Regensburg  1:25,00
Bahn 4: Steffen Heinze ( )1963 / AK 60 SSV Senftenberg  1:25,00
Bahn 5: Marc Aigner ( )1973 / AK 50 TSV 1850 Lindau  1:30,00

Lauf 4 circa
13:38

Bahn 1: Dusan Horvat ( )1976 / AK 45 Masters Plavecky Klub Zábreh  1:24,50
 von 8: Bahn 2: Stephan Deichsel ( )1958 / AK 65 SC Regensburg  1:24,00

Bahn 3: Andreas Wagner ( )1960 / AK 65 SG Westthüringen  1:20,60
Bahn 4: Gunter Walzel ( )1962 / AK 60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  1:20,87
Bahn 5: Petr Horvat ( )1973 / AK 50 Masters Plavecky Klub Zábreh  1:24,30

Lauf 5 circa
13:40

Bahn 1: Fabian Hablesreiter ( )1991 / AK 30 Schwimmverein Schwabach  1:20,00
 von 8: Bahn 2: Gaspar Ramoa ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  1:20,00

Bahn 3: Detlef Rahnfeld ( )1954 / AK 70 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  1:17,20
Bahn 4: Volker Depkat ( )1965 / AK 60 SC Regensburg  1:20,00
Bahn 5: Florian Kassner ( )1996 / AK 25 1.FCN Schwimmen  1:20,00

Lauf 6 circa
13:42

Bahn 1: Benedikt Schäffler ( )1993 / AK 30 SSV Schrobenhausen  1:15,03
 von 8: Bahn 2: Gregor Bahro ( )1981 / AK 40 SC Regensburg  1:13,00

Bahn 3: Michael Schätzke ( )1984 / AK 40 SG Chemie Zeitz  1:12,07
Bahn 4: Marvin Johann Jandesek ( )1993 / AK 30 SC Regensburg  1:12,51
Bahn 5: Daniel Zehner ( )1998 / AK 25 Höchberger Schwimmverein v. 1978  1:14,62

Lauf 7 circa
13:44

Bahn 1: Jan Begemann ( )1990 / AK 35 SSG 81 Erlangen  1:11,55
 von 8: Bahn 2: Felix Deichsel ( )1988 / AK 35 ATS Kulmbach  1:10,00

Bahn 3: Lois Debruyne ( )2002 / AK 20 TSV 1850 Lindau  1:08,82
Bahn 4: Lasse Batke ( )2003 / AK 20 TSV 1850 Lindau  1:09,66
Bahn 5: Jens Gringer ( )1979 / AK 45 TSV Hirschaid  1:10,22
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noch Wettkampf 10  100 m Lagen (Masters) ( männlich )

Lauf 8 circa
13:45

Bahn 1: Kieran Garbutt ( )1976 / AK 45 ATS Kulmbach  1:08,00
 von 8: Bahn 2: Sebastian Prestele ( )1983 / AK 40 SSV Schrobenhausen  1:07,98

Bahn 3: Thomas Chang ( )1999 / AK 25 1.FCN Schwimmen  1:05,00
Bahn 4: Stepan Palata ( )2005 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  1:05,00
Bahn 5: Maximilian Hörath ( )1988 / AK 35 ATS Kulmbach  1:08,00

Wettkampf 11  50 m Rücken (Masters) ( weiblich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
13:49

Bahn 1: Yvette Lange ( )1974 / AK 50 SG Chemie Zeitz __:__,__
 von 7: Bahn 2: Christina Stanislaw ( )1986 / AK 35 IfL Hof  0:55,00

Bahn 3: Brigitte Kalkbrenner ( )1961 / AK 60 TSV 1850 Lindau  0:46,50
Bahn 4: Susanne Schütz ( )1975 / AK 50 ATS Kulmbach  0:46,79
Bahn 5: Anita Heußner ( )1952 / AK 70 SG Gotha-Arnstadt  1:11,98

Lauf 2 circa
13:54

Bahn 1: Astrid Siebert ( )1950 / AK 75 SG Gotha-Arnstadt  0:45,33
 von 7: Bahn 2: Benita Naumann ( )1955 / AK 70 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:44,61

Bahn 3: Imola Lörincz ( )1974 / AK 50 SC Regensburg  0:44,00
Bahn 4: Tamara Colditz ( )1995 / AK 30 SC Regensburg  0:44,51
Bahn 5: Hannah Kunze ( )2002 / AK 20 IfL Hof  0:45,10

Lauf 3 circa
13:55

Bahn 1: Sandra Kaufmann ( )1983 / AK 40 ATS Kulmbach  0:43,75
 von 7: Bahn 2: Violeta Mihut ( )1972 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:42,00

Bahn 3: Michaela Dembik-Eckstein ( )1982 / AK 40 SG Chemie Zeitz  0:41,62
Bahn 4: Anna Horvatova ( )2004 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:41,90
Bahn 5: Ann-Kathrin Keil ( )1989 / AK 35 SSG Coburg  0:42,43

Lauf 4 circa
13:56

Bahn 1: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:40,90
 von 7: Bahn 2: Jule Kunze ( )2004 / AK 20 IfL Hof  0:39,60

Bahn 3: Celine Forner ( )1999 / AK 25 SSG Coburg  0:39,00
Bahn 4: Henriette Breunig ( )2005 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:39,12
Bahn 5: Nadja Merz ( )1969 / AK 55 TSV 1850 Lindau  0:40,90

Lauf 5 circa
13:58

Bahn 1: Aliena Juhl ( )1993 / AK 30 SSG 81 Erlangen  0:38,00
 von 7: Bahn 2: Diana Dennda ( )1994 / AK 30 SC Regensburg  0:37,84

Bahn 3: Kerstin Zöhke ( )1967 / AK 55 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:37,65
Bahn 4: Lisa Weigel-See ( )1997 / AK 25 TS Kronach  0:37,83
Bahn 5: Denise Arendt ( )1981 / AK 40 SG Bamberg  0:38,00

Lauf 6 circa
13:59

Bahn 1: Stefanie Ehrlich ( )1982 / AK 40 SG Bamberg  0:36,77
 von 7: Bahn 2: Jana Hennig ( )1990 / AK 35 SG Chemie Zeitz  0:35,89

Bahn 3: Alexandra Wippich ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:35,00
Bahn 4: Victoria Ryan ( )1994 / AK 30 SSG Coburg  0:35,59
Bahn 5: Jana Gareis ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:36,50

Lauf 7 circa
14:00

Bahn 1: Regina Lämmle ( )2004 / AK 20 SSV Schrobenhausen  0:34,92
 von 7: Bahn 2: Sina Rotter ( )2005 / AK 20 SSV Schrobenhausen  0:33,00

Bahn 3: Alexandra Hinkel ( )1995 / AK 30 Schwimmverein Schwabach  0:31,95
Bahn 4: Isabell Fricke ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:33,00
Bahn 5: Julia Grasser ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:34,43

Wettkampf 12  50 m Rücken (Masters) ( männlich, 2005 u.ä. )
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Wettkampf 12  50 m Rücken (Masters) ( männlich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
14:03

Bahn 1:
 von 9: Bahn 2: Hans-Georg Nowak ( )1950 / AK 75 SG Gotha-Arnstadt  1:10,44

Bahn 3: Maxim Picugin ( )1996 / AK 25 IfL Hof  0:55,00
Bahn 4: Alfred Seeger ( )1940 / AK 85 TSV 1850 Lindau  0:55,00
Bahn 5:

Lauf 2 circa
14:04

Bahn 1:
 von 9: Bahn 2: Fritz Ilgen ( )1933 / AK 90 TSV 1850 Lindau  0:51,00

Bahn 3: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 75 SV Hof 1911  0:50,20
Bahn 4: Christian Kalkbrenner ( )1960 / AK 65 TSV 1850 Lindau  0:51,00
Bahn 5: Dr. Frank Olaf March ( )1953 / AK 70 SG Gotha-Arnstadt  0:51,17

Lauf 3 circa
14:06

Bahn 1: Günter Lange ( )1949 / AK 75 VfA Rochlitzer Berg  0:50,00
 von 9: Bahn 2: Rolf Schlimme ( )1955 / AK 70 SC Poseidon Berlin  0:46,70

Bahn 3: Ralf Feja ( )1959 / AK 65 SG Westthüringen  0:43,54
Bahn 4: Jonas Bauer ( )2001 / AK 20 TSV Hirschaid  0:43,80
Bahn 5: Reinhold Pohl ( )1959 / AK 65 TSV 1850 Lindau  0:47,90

Lauf 4 circa
14:07

Bahn 1: Dusan Horvat ( )1976 / AK 45 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:43,40
 von 9: Bahn 2: Marc Aigner ( )1973 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:41,00

Bahn 3: Stephan Deichsel ( )1958 / AK 65 SC Regensburg  0:40,00
Bahn 4: Detlef Rahnfeld ( )1954 / AK 70 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:40,56
Bahn 5: Petr Horvat ( )1973 / AK 50 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:42,30

Lauf 5 circa
14:08

Bahn 1: Matthias Franke ( )1968 / AK 55 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:39,23
 von 9: Bahn 2: Steffen Heinze ( )1963 / AK 60 SSV Senftenberg  0:38,50

Bahn 3: Volker Depkat ( )1965 / AK 60 SC Regensburg  0:38,00
Bahn 4: Olaf Gießler ( )1963 / AK 60 SG Gotha-Arnstadt  0:38,00
Bahn 5: Jens Gringer ( )1979 / AK 45 TSV Hirschaid  0:38,90

Lauf 6 circa
14:09

Bahn 1: Mirko Bandlow ( )1976 / AK 45 TSV 1850 Lindau  0:36,00
 von 9: Bahn 2: Andreas Wagner ( )1960 / AK 65 SG Westthüringen  0:35,60

Bahn 3: Daniel Zehner ( )1998 / AK 25 Höchberger Schwimmverein v. 1978  0:33,72
Bahn 4: Marvin Johann Jandesek ( )1993 / AK 30 SC Regensburg  0:34,00
Bahn 5: Florian Kassner ( )1996 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:35,99

Lauf 7 circa
14:10

Bahn 1: Benedikt Schäffler ( )1993 / AK 30 SSV Schrobenhausen  0:33,57
 von 9: Bahn 2: Felix Deichsel ( )1988 / AK 35 ATS Kulmbach  0:33,00

Bahn 3: Lasse Batke ( )2003 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:32,39
Bahn 4: Jan Begemann ( )1990 / AK 35 SSG 81 Erlangen  0:32,67
Bahn 5: Lois Debruyne ( )2002 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:33,04

Lauf 8 circa
14:11

Bahn 1: Gaspar Ramoa ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:32,17
 von 9: Bahn 2: Thomas Chang ( )1999 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:32,00

Bahn 3: Maximilian Hörath ( )1988 / AK 35 ATS Kulmbach  0:32,00
Bahn 4: Kieran Garbutt ( )1976 / AK 45 ATS Kulmbach  0:32,00
Bahn 5: Franz Prell ( )2000 / AK 25 ATS Kulmbach  0:32,13

Lauf 9 circa
14:12

Bahn 1: Sebastian Prestele ( )1983 / AK 40 SSV Schrobenhausen  0:31,38
 von 9: Bahn 2: Benno Hingler ( )2001 / AK 20 1.FCN Schwimmen  0:29,64

Bahn 3: Stepan Palata ( )2005 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:29,00
Bahn 4: Lukas Hennerici ( )1996 / AK 25 SG Bamberg  0:29,47
Bahn 5: Paul Deichsel ( )2004 / AK 20 ATS Kulmbach  0:29,93

5 Minuten Pause
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Wettkampf 13  4x50 m Freistil (Masters) ( weiblich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
14:19

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft 120+ Post SV Leipzig  2:02,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 160+ SC Regensburg  2:20,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 200+ ATS Kulmbach  2:28,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 280+ SG Gotha-Arnstadt  2:07,09

Wettkampf 14  4x50 m Freistil (Masters) ( männlich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
14:23

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft 100+ Schwimmverein Schwabach  1:58,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 120+ SSG 81 Erlangen  2:13,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 120+ TSV Hirschaid  1:45,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 120+ TSV 1850 Lindau  1:58,00

Lauf 2 circa
14:25

Bahn 1: 1. Mannschaft 200+ ATS Kulmbach __:__,__
 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft 200+ SC Regensburg  2:00,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 240+ SC Poseidon Berlin __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft 280+ SG Gotha-Arnstadt  1:51,85
Bahn 5:

Wettkampf 15  4x50 m Freistil (Masters) ( mixed, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
14:33

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: 1. Mannschaft 100+ 1.FCN Schwimmen __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft 100+ SSV Schrobenhausen  1:55,79
Bahn 4: 1. Mannschaft 160+ SG Bamberg  2:05,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 240+ TSV 1850 Lindau  2:16,00

Lauf 2 circa
14:38

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: 1. Mannschaft 120+ IfL Hof  2:29,39

Bahn 3: 1. Mannschaft 120+ ATS Kulmbach  2:05,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 120+ SC Regensburg  2:10,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 120+ Masters Plavecky Klub Zábreh __:__,__

Lauf 3 circa
14:44

Bahn 1: 1. Mannschaft 200+ 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  2:15,00
 von 3: Bahn 2: 2. Mannschaft 200+ SC Regensburg  2:12,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 280+ TSV 1850 Lindau  2:45,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 280+ SG Gotha-Arnstadt  2:04,10
Bahn 5: 2. Mannschaft 280+ SG Gotha-Arnstadt  2:04,10

5 Minuten Pause

Wettkampf 16  50 m Brust (Masters) ( weiblich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
14:52

Bahn 1:
 von 8: Bahn 2: Michelle Marggraf ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen __:__,__

Bahn 3: Christina Stanislaw ( )1986 / AK 35 IfL Hof  1:03,75
Bahn 4: Anita Heußner ( )1952 / AK 70 SG Gotha-Arnstadt  1:07,53
Bahn 5:
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noch Wettkampf 16  50 m Brust (Masters) ( weiblich )

Lauf 2 circa
14:54

Bahn 1:
 von 8: Bahn 2: Nadine Hünniger ( )1982 / AK 40 SG Bamberg  1:00,00

Bahn 3: Monika Breyer ( )1955 / AK 70 SG Gotha-Arnstadt  0:56,19
Bahn 4: Erika Hühn ( )1949 / AK 75 SG Gotha-Arnstadt  0:56,79
Bahn 5: Julia Gassenmeyer ( )1996 / AK 25 IfL Hof  1:00,07

Lauf 3 circa
14:56

Bahn 1: Diana Urbansky ( )1979 / AK 45 ATS Kulmbach  0:51,92
 von 8: Bahn 2: Mareike Hartmann ( )1969 / AK 55 SSV Senftenberg  0:50,00

Bahn 3: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:49,50
Bahn 4: Dietlind Riska ( )1970 / AK 55 SSV Senftenberg  0:50,00
Bahn 5: Dana Horvatova ( )1974 / AK 50 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:50,00

Lauf 4 circa
14:57

Bahn 1: Kimberly Groth ( )1979 / AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm  0:49,38
 von 8: Bahn 2: Nadja Merz ( )1969 / AK 55 TSV 1850 Lindau  0:48,00

Bahn 3: Michaela Dembik-Eckstein ( )1982 / AK 40 SG Chemie Zeitz  0:46,25
Bahn 4: Brigitte Kalkbrenner ( )1961 / AK 60 TSV 1850 Lindau  0:47,30
Bahn 5: Anna Horvatova ( )2004 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:49,20

Lauf 5 circa
14:58

Bahn 1: Celine Forner ( )1999 / AK 25 SSG Coburg  0:45,86
 von 8: Bahn 2: Katrin Steyer ( )1967 / AK 55 SC Poseidon Berlin  0:45,30

Bahn 3: Theresa Deichsel ( )1985 / AK 40 ATS Kulmbach  0:44,80
Bahn 4: Sabine Penzel ( )1961 / AK 60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:45,18
Bahn 5: Mirjam Bergmann ( )1972 / AK 50 ATS Kulmbach  0:45,85

Lauf 6 circa
14:59

Bahn 1: Victoria Ryan ( )1994 / AK 30 SSG Coburg  0:44,01
 von 8: Bahn 2: Hannah Kunze ( )2002 / AK 20 IfL Hof  0:43,28

Bahn 3: Violeta Mihut ( )1972 / AK 50 TSV 1850 Lindau  0:42,00
Bahn 4: Diana Dennda ( )1994 / AK 30 SC Regensburg  0:42,71
Bahn 5: Svenja Jonkman ( )2000 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:44,00

Lauf 7 circa
15:01

Bahn 1: Imola Lörincz ( )1974 / AK 50 SC Regensburg  0:42,00
 von 8: Bahn 2: Imke Kassner ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:41,06

Bahn 3: Stephanie Hackert ( )1969 / AK 55 SC Regensburg  0:40,07
Bahn 4: Jule Kunze ( )2004 / AK 20 IfL Hof  0:40,70
Bahn 5: Henriette Breunig ( )2005 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:41,83

Lauf 8 circa
15:02

Bahn 1: Jana Gareis ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:40,00
 von 8: Bahn 2: Alexandra Wippich ( )1988 / AK 35 Post SV Leipzig  0:40,00

Bahn 3: Rosalie Babst ( )1997 / AK 25 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:37,10
Bahn 4: Jule Schotte ( )2004 / AK 20 Schwimmverein Schwabach  0:39,49
Bahn 5: Lisa-Marie Krause ( )1994 / AK 30 Post SV Leipzig  0:40,00

Wettkampf 17  50 m Brust (Masters) ( männlich, 2005 u.ä. )

Lauf 1 circa
15:05

Bahn 1:
 von 11: Bahn 2: Fritz Ilgen ( )1933 / AK 90 TSV 1850 Lindau  1:15,00

Bahn 3: Alfred Seeger ( )1940 / AK 85 TSV 1850 Lindau  0:58,00
Bahn 4: Reinhard Kneise ( )1951 / AK 70 SG Gotha-Arnstadt  1:06,56
Bahn 5: Heinz Fidelak ( )1941 / AK 80 SG Gotha-Arnstadt  1:22,08

Lauf 2 circa
15:06

Bahn 1:
 von 11: Bahn 2: Rainer Hartmann ( )1987 / AK 35 SSG 81 Erlangen  0:52,54

Bahn 3: Alexander Cruz ( )1949 / AK 75 IfL Hof  0:50,85
Bahn 4: Christian Kalkbrenner ( )1960 / AK 65 TSV 1850 Lindau  0:51,00
Bahn 5: Christoph Busch ( )1981 / AK 40 TSV Hirschaid  0:55,00
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noch Wettkampf 17  50 m Brust (Masters) ( männlich )

Lauf 3 circa
15:08

Bahn 1: Erhard Klaus ( )1959 / AK 65 SG Westthüringen  0:50,22
 von 11: Bahn 2: Pietro Massa ( )1973 / AK 50 SC Poseidon Berlin  0:45,30

Bahn 3: Oliver Gotsmann ( )1965 / AK 60 SC Poseidon Berlin  0:45,00
Bahn 4: Michael Deichsel ( )1955 / AK 70 ATS Kulmbach  0:45,04
Bahn 5: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 75 SV Hof 1911  0:49,95

Lauf 4 circa
15:09

Bahn 1: Florian Kassner ( )1996 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:44,16
 von 11: Bahn 2: Stephan Deichsel ( )1958 / AK 65 SC Regensburg  0:43,00

Bahn 3: Peter Domaschke ( )1956 / AK 65 SSV Senftenberg  0:42,50
Bahn 4: Steffen Baumann ( )1961 / AK 60 SSV Senftenberg  0:42,78
Bahn 5: Dusan Horvat ( )1976 / AK 45 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:43,20

Lauf 5 circa
15:10

Bahn 1: Reinhold Pohl ( )1959 / AK 65 TSV 1850 Lindau  0:42,40
 von 11: Bahn 2: Horst Schubert ( )1956 / AK 65 SG Bamberg  0:42,00

Bahn 3: Ralf Feja ( )1959 / AK 65 SG Westthüringen  0:41,87
Bahn 4: Karl Heinz Weber ( )1952 / AK 70 ATS Kulmbach  0:42,00
Bahn 5: Steffen Heinze ( )1963 / AK 60 SSV Senftenberg  0:42,00

Lauf 6 circa
15:12

Bahn 1: Petr Horvat ( )1973 / AK 50 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:41,80
 von 11: Bahn 2: Franz Prell ( )2000 / AK 25 ATS Kulmbach  0:40,36

Bahn 3: Gerald Arp ( )1966 / AK 55 SSG 81 Erlangen  0:39,93
Bahn 4: Danny Krieger ( )1981 / AK 40 SC Regensburg  0:40,00
Bahn 5: Achim Stolte ( )1962 / AK 60 SC Poseidon Berlin  0:41,70

Lauf 7 circa
15:13

Bahn 1: Daniel Zehner ( )1998 / AK 25 Höchberger Schwimmverein v. 1978  0:39,29
 von 11: Bahn 2: Ulf Riska ( )1969 / AK 55 SSV Senftenberg  0:39,00

Bahn 3: Detlef Rahnfeld ( )1954 / AK 70 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:37,14
Bahn 4: Julian Ernst ( )1985 / AK 40 TSV Hirschaid  0:38,70
Bahn 5: Gunter Walzel ( )1962 / AK 60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924  0:39,04

Lauf 8 circa
15:14

Bahn 1: Lois Debruyne ( )2002 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:37,08
 von 11: Bahn 2: Mirko Bandlow ( )1976 / AK 45 TSV 1850 Lindau  0:36,00

Bahn 3: Marvin Johann Jandesek ( )1993 / AK 30 SC Regensburg  0:36,00
Bahn 4: Gregor Bahro ( )1981 / AK 40 SC Regensburg  0:36,00
Bahn 5: Gaspar Ramoa ( )1997 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:36,38

Lauf 9 circa
15:15

Bahn 1: Jan Begemann ( )1990 / AK 35 SSG 81 Erlangen  0:35,35
 von 11: Bahn 2: Sebastian Prestele ( )1983 / AK 40 SSV Schrobenhausen  0:35,22

Bahn 3: Lukas Hennerici ( )1996 / AK 25 SG Bamberg  0:35,00
Bahn 4: Omran Aleisami ( )2004 / AK 20 SSG 81 Erlangen  0:35,00
Bahn 5: Michael Schätzke ( )1984 / AK 40 SG Chemie Zeitz  0:35,32

Lauf 10 circa
15:16

Bahn 1: Kieran Garbutt ( )1976 / AK 45 ATS Kulmbach  0:35,00
 von 11: Bahn 2: Nico Rauschmeier ( )1999 / AK 25 Schwimmverein Schwabach  0:33,87

Bahn 3: Lukas Bittner ( )2004 / AK 20 Schwimmverein Schwabach  0:33,44
Bahn 4: Thomas Chang ( )1999 / AK 25 1.FCN Schwimmen  0:33,50
Bahn 5: Lasse Batke ( )2003 / AK 20 TSV 1850 Lindau  0:34,75

Lauf 11 circa
15:17

Bahn 1: Jakob Stiegler ( )2001 / AK 20 Schwimmverein Schwabach  0:33,01
 von 11: Bahn 2: Tim Rauschmeier ( )1996 / AK 25 Schwimmverein Schwabach  0:32,40

Bahn 3: Stepan Palata ( )2005 / AK 20 Masters Plavecky Klub Zábreh  0:30,00
Bahn 4: Benno Hingler ( )2001 / AK 20 1.FCN Schwimmen  0:31,92
Bahn 5: Felix Deichsel ( )1988 / AK 35 ATS Kulmbach  0:33,00

 
10 Minuten Pause zur Bierstaffel
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3. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  27.09.2025 Beginn:  00:10 Std.*
* nach Ende des vorherigen Abschnitts

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m KAPUZINER alkoholfei Staffel mixed 2009 u.ä.100  4x50 4 Läufe 15:25-15:51 Uhr

Wettkampf 100  4x50 m KAPUZINER alkoholfei Staffel ( mixed, 2009 u.ä. )

Lauf 1 circa
15:25

Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: 2. Bierstaffel TSV 1850 Lindau __:__,__

Bahn 3: Bierstaffel IfL Hof  3:50,00
Bahn 4: 2. Bierstaffel SG Gotha-Arnstadt __:__,__
Bahn 5: Bierstaffel aK TSV Hirschaid __:__,__

Lauf 2 circa
15:31

Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: 2. Bierstaffel ATS Kulmbach __:__,__

Bahn 3: 2. Bierstaffel SC Regensburg  2:30,00
Bahn 4: 2. Bierstaffel Schwimmverein Schwabach  2:40,00
Bahn 5: 2. Bierstaffel 1.FCN Schwimmen __:__,__

Lauf 3 circa
15:38

Bahn 1: 1. Bierstaffel SG Gotha-Arnstadt __:__,__
 von 4: Bahn 2: Bierstaffel Masters Plavecky Klub Zábreh __:__,__

Bahn 3: Bierstaffel SG Bamberg  2:45,00
Bahn 4: 1. Bierstaffel TSV 1850 Lindau __:__,__
Bahn 5: Bierstaffel SSG 81 Erlangen  3:30,00

Lauf 4 circa
15:44

Bahn 1: 1. Bierstaffel ATS Kulmbach __:__,__
 von 4: Bahn 2: 1. Bierstaffel Schwimmverein Schwabach  2:30,00

Bahn 3: Bierstaffel Post SV Leipzig  2:15,00
Bahn 4: 1. Biertaffel SC Regensburg  2:20,00
Bahn 5: 1. Bierstaffel 1.FCN Schwimmen __:__,__

Abendveranstaltung mit Musik und Tanz und Maßkrugstemmen im Mönchshof Bräuhaus (Hofer Str. 20, 
95326 Kulmbach)
* geselliges Beisammensein ab 17:00 Uhr
* große Siegerehrung ab 18:00 Uhr
Wir freuen uns auf euch!

Auszug aus der Speisekarte:
• Schnitzel „Wiener Art“, paniert – vom Schwein, Kartoffelsalat, Beilagen Salat vorab: 14,90 €
• Schäuferla – unser Klassiker, mit Biersauce, Klöße und Sauerkraut: 14,90 €
• Currywurst XL mit Pommes: 10,50 €
• Gemüsepfanne - frisches angebratenes Gemüse, Kartoffeln, mit Käse überbacken: 12,50 €
• Kaiserschmarrn mit Kugel Eis nach Wahl, Apfelmus, 7,10 €




